
頁

執行日 令和 5年 6月 1日 土木部 総務交通室

（内訳）
令和５年度    金９，１３７，７００円 (消費税及び地方消費税額　830,700円)

令和６年度 　 金３，０２９，４００円 (消費税及び地方消費税額　275,400円)

令和７年度 　 金６，１７７，６００円 (消費税及び地方消費税額　561,600円)

令和８年度　　金４，７５５，３００円 (消費税及び地方消費税額　432,300円)

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23002714

件名
吹田市バリアフリーマスタープラン及び基本構想ほか策定委託業務

場所 吹田市内一円

期間 令和 5年 6月 9日　から　令和 9年 3月31日　まで

契約締結日 令和 5年 6月 9日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000031901　（株）ウエスコ　関西支社

辞退

2
1000059401　（株）オオバ　大阪支店

¥29,980,000

3
1000119701　（株）建設技術研究所　大阪事

¥29,800,000
務所

4
1001000191　セントラルコンサルタント（株

¥30,000,000
）　大阪支社

5
1000665300　総合調査設計（株）

¥24,800,000

6
1000209101　大日本コンサルタント（株）

¥33,530,000
大阪支社

7
1000229601　（株）長大　大阪支社

¥28,660,000

8
1000224701　日本工営都市空間（株）　大阪

¥24,000,000
支店

9
1000300200　（株）ニュージェック

¥26,980,000

10
1000349201　（株）間瀬コンサルタント　大

¥21,000,000 落札
阪支店

¥23,100,000 うち消費税相当額 ¥2,100,000

執行結果 落札

契約者
（株）間瀬コンサルタント　大阪支店

予定価格 （税抜） ¥44,223,000

住所
大阪府吹田市江坂町１丁目１２番１０号

契約金額 （税込）

令和 5年 6月 1日


